
 
 
Znak: AZP.270.63.2020                                                                      Otwock-Świerk, dnia 16.07.2020r. 

  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę wektorowego analizatora widma wraz z osprzętem do 
Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku-Świerk”. 

 

                  

                     W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśniam, co następuje: 

 
Pytanie nr 1 
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z 6 portami USB, w tym 4 na panelu czołowym 
przyrządu w standardzie USB 2.0 oraz 2 na panelu tylnym w standardzie USB 3.0. ?”. 

 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry dotyczące portów USB. 
 
Pytanie nr 2 
„Czy zamawiający wymaga kabli pomiarowych zakończonych złączem N (męski) po stronie przyrządu 
oraz N (męski) po stronie DUT?”. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga kabli pomiarowych po obu stronach zakończonych złączem N (męskim). 
 
Pytanie nr 3 

      „Wnoszę o zmianę zapisu w pkt. 3 § 7 (kary umowne) na brzmiący:  
„Jeżeli opóźnienie w wykonaniu Przedmiotu Umowy przekroczy 30 dni w stosunku do terminu 
określonego w § 2 ust. 1, Zamawiający może odstąpić od Umowy lub jej części, a Wykonawca jest 
zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 10% całkowitej wartości netto Umowy wskazanej 
w § 4 ust. 1 Umowy.” „. 
 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w pkt. 3 § 7 
 
Pytanie nr 4 

       „Wnoszę o ustalenie limitu kar umownych w wysokości 100% wartości przedmiotu dostawy w 
odniesieniu do kar umownych § 7. „. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie limitu kar umownych w wysokości 100% wartości 

przedmiotu dostawy w odniesieniu do kar umownych § 7. 



 
Pytanie nr 5 

       „Z powodu wysokiego stopnia zaawansowania zakupowanego rozwiązania, wnoszę o wydłużenie 
terminu na naprawę usterki z 14 dni na 24 dni robocze § 6 pkt 4. „. 
 
 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu na naprawę usterki z 14 dni na 24 dni 
robocze § 6 pkt 4. 
 
Pytanie nr 6 
Czy oferowany analizator musi posiadać funkcjonalność dwukierunkowego pomiaru macierzy 
transmitancji S (S11,S21, S12, S22)? 
 
Odpowiedź: 
Tak, oferowany analizator musi posiadać funkcjonalność dwukierunkowego pomiaru macierzy 
transmitancji S (S11,S21, S12, S22 
 
Pytanie nr 7 
Czy zamawiający dopuszcza korektę w zapisie kar umownych i projekcie umowy, aby podstawą 
naliczenia kary umownej byłą kwota kontraktu netto. Wykonawca jest dostawcą zagranicznym 
(Wewnątrzwspólnotowym) oferującym rozwiązanie w kwocie netto. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisów w umowie.  
 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 

 
………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  
                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 

 


		2020-07-16T14:41:58+0200




